PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 178/2024                                                                   Ivoti, 16 de julho de 2024.

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                         Ao cumprimentá-lo cordialmente, aproveito a oportunidade para informar

que na Sessão Ordinária do dia 15/07, solicitei que a Secretaria de Obras providencie o

que segue:

1 - Conserto da calçada aberta ao lado da casa mortuária (meses), e do outro lado da rua

da EMEF 19 de outubro, em frente à residência do Bockorny, assim como ao lado da

Nutrifrango, onde foi finalizada a boca de lobo, mas a calçada precisa ser arrumada...

                                          Atenciosamente,

VOLNEI RENATO GROSS

Presidente do Legislativo

		2024-07-16T15:02:20-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro